[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 013513/2014, na modalidade Concorrência  nº 018/2014.
Objeto:  Registro de Preços de serviço de recarga de toner com troca de chip e aquisição de cilindros colocados, para atendimento de forma parcelada, a diversas Secretarias municipais, conforme especificações do Termo de referência, Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Easylaser Informática Indústria e Comércio Ltda. – EPP - CNPJ nº 04.437.172/0001-88

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$

	22
	42,00
	30
	23,00
	32
	22,00
	34
	20,00

	29
	20,00
	31
	25,00
	33
	22,00
	35
	22,00

	Izaura Maciel Quatrin - CNPJ nº 02.538.865/0001-31

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$

	1
	110,00
	12
	107,00
	17
	83,00

	9
	150,00
	14
	59,00
	20
	69,50

	11
	74,00
	16
	69,00
	21
	68,95

	Marcos Hallal dos Anjos – ME -  CNPJ nº 90.489.196/0001-12

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$

	4
	64,75

	Mega Jett Comercial Ltda – EPP - CNPJ nº 06.235.655/0001-25

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$

	2
	39,90
	8
	39,90
	19
	48,90
	27
	39,90

	3
	39,90
	10
	48,00
	23
	35,00
	28
	39,90

	5
	48,00
	13
	45,00
	24
	35,00

	6
	39,90
	15
	48,00
	25
	39,90

	7
	39,90
	18
	48,90
	26
	35,00

Sant’ Ana do Livramento, 20 de Fevereiro de 2015.
	Adriana C. Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Gizelda Soares da Rosa

	Membro
	Presidente
	Membro